
 

Vánoční sprint 2017 
 

Datum: neděle 17. 12. 2017 
 
Centrum: TJ Sokol Hradec Králové (50.2132606N, 15.8291728E) 
 
Prezentace: V centru do 9:30, není nutná, pokud se přihlásíte včas 
 
Přihlášky: do 10. 12. 2017, 23:59 přes systém ORIS 
Výjimečně na mail: vanocni.sprint@email.cz (pište i čísla SI!!!), přihláška přes email  
je platná až po potvrzení. Čipy na místě k půjčení nebudou. 
 
Startovné: dobrovolné, v centru bude umístěna kasička 
 
Dohlášky: Jen podle počtu map. 
 
Terén: Závodní terén je vymezen ulicemi Pilnáčkova, Buzulucká, Šimkova, Ludovíta 
Štúra a Eliščiným nábřežím. 
 
Mapa: Šimkovy sady, 1:4000, mapový klíč ISSOM 2007, e=2 m, stav prosinec 2017, 
formát A4, mapa nebude vodovzdorně upravena 
 
Start: intervalový, 00=10:00, vzdálenost do 1000 m 
 
Tratě:  HE - 3 km  

H - 2,5 km  
HK - 2 km  
DE - 2,5 km  
D - 2 km  
DK - 1,5 km  
P (pro příchozí a malé děti) - 1,5 km  

délky tratí jsou pouze orientační, budou upřesněny v pokynech  
 
Razící systém: SportIdent  
 
Parkování: Není pořadateli nijak organizováno. Možnost parkování na Smetanově, 
Tylově a Eliščině nábřeží.(V neděli parkování zdarma.) Respektujte dopravní 
předpisy a omezení. Prosíme závodníky z hradeckých oddílů, aby k dopravě co 
možná nejvíce využili jiných dopravních prostředků, než je automobil (kolo, MHD, 
pěšky :-)).  
 
Informace: na www.ok99.cz  
 
Upozornění: Účastníci závodí na vlastní nebezpečí. Doprava v prostoru závodu není 
omezena, přeběh přes ulici Akademika Bedrny bude korigován pořadateli a bude zde 
také na dobu přeběhu každému závodníkovi pozastaven čas. (Bližší info v pokynech) 
Důrazně také upozorňujeme na zákaz vstupu na atletickou dráhu 
v zabahněných botách! 
Pořadatelé si vyhrazují právo závod zrušit v případě nepříznivých podmínek. 


